
Rozvrh laboratorních cvičení lab. 128 v LS ak.r. 2014/15

bFK
lab cvič. Ko

Ko Wertheimer

su1EPDS/1,li1EMTI/1

lab. cv.
E Bačovský,Bačovský

li1F/42,su1F/41
lab. cv.

F Bačovský,Bačovský

li1F/44,su1F/43
lab. cv.

F
ProchazkaD,ProchazkaD

li1G/52
lab. cv.

G Pořízka

li1G/51
lab. cv.

G Pořízka

li1G/54,su1G/53
lab. cv.

G
Wertheimer,Wertheimer

li2R/16,su2R/17
lab. cv.

R Metelka,Metelka

su2R/9
lab. cv.

R Pořízka

su2R/11
lab. cv.

R Pořízka

li2R/5,su2R/6
lab. cv.

R Metelka,Metelka

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh laboratorních cvičení lab. 217 v LS ak.r. 2014/15

bFK
lab cvič. Ko

Ko Šulc

su1EPDS/1,li1EMTI/1

lab. cv.
E Šulc,Šulc

li1F/42,su1F/41
lab. cv.

F Pavera,Pavera

li1F/44,su1F/43
lab. cv.

F Pavera,Pavera

li1G/52
lab. cv.

G Petrilak

li1G/51
lab. cv.

G Petrilak

li1G/54,su1G/53
lab. cv.

G Klus,Klus

li2R/13,su2R/14
lab. cv.

R Ryndová,Ryndová

su2R/15
lab. cv.

R x

su2R/10
lab. cv.

R Petrilak

su2R/12
lab. cv.

R Petrilak

su2R/7,li2R/8
lab. cv.

R Klus,x

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh přednášek a cv.z Fyziky BF v LS ak.roku 2014/15 skupiny FG

bF
FYZIKA G

P3 Černý

bF
FYZIKA F

P1 Ohlídal

0fb
vyb.kap.z fyz.FG
P4 Ohlídal

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh laboratorních cvičení lab. 126 v LS ak.r. 2014/15

su1A/8
lab. cv.

A Babocký

su1A/7
lab. cv.

A Šamořil

li1A/4,su1A/2
lab. cv.

A Potoček,Potoček

su1A/1,li1A/3
lab. cv.

A Polčák,Polčák

su1A/5,li1A/6
lab. cv.

A Potoček,Potoček

su1B/18,li1B/16
lab. cv.

B
Dittrichová,Dittrichová

su1B/15,li1B/17
lab. cv.

B
Dittrichová,Dittrichová

li1B/11,su1B/13
lab. cv.

B
Dittrichová,Dittrichová

li1B/12,su1B/14
lab. cv.

B Babocký,Babocký

su1C/24,li1C/26
lab. cv.

C Duda,x

su1C/23,li1C/25
lab. cv.

C Duda,Duda

su1C/22
lab. cv.

C Sadílek

li1C/27
lab. cv.

C Šamořil

su1C/21
lab. cv.

C Babocký

li1C/28
lab. cv.

C x

li1D/37
lab. cv.

D Nováček

su1D/38
lab. cv.

D Nováček

su1D/31,li1D/33
lab. cv.

D Řehák,Řehák

su1D/34,li1D/32
lab. cv.

D Řehák,Řehák

su1D/35,li1D/36
lab. cv.

D Potoček,Potoček

su1EMAI/1,li1EMAI/2

lab. cv.
E Mach,Mach

li1EMET/1
lab. cv.

E Bábor

li1H/1
lab. cv.

H Polčák

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh laboratorních cvičení lab. 215 v LS ak.r. 2014/15

su1A/8
lab. cv.

A Štrbková

su1A/7
lab. cv.

A Štrbková

li1A/4,su1A/2
lab. cv.

A Pejchal,Pejchal

su1A/1,li1A/3
lab. cv.

A Pejchal,Pejchal

su1A/5,li1A/6
lab. cv.

A
NovotnýJ,NovotnýJ

su1B/18,li1B/16
lab. cv.

B Zikmund,Zikmund

su1B/15,li1B/17
lab. cv.

B Skoupý,Skoupý

li1B/11,su1B/13
lab. cv.

B Skoupý,Skoupý

li1B/12,su1B/14
lab. cv.

B Štrbková,Štrbková

su1C/24,li1C/26
lab. cv.

C
Dittrichová,Dittrichová

li1C/25,su1C/23
lab. cv.

C Mach,Mach

su1C/22
lab. cv.

C Sadílek

li1C/27
lab. cv.

C Štrbková

su1C/21
lab. cv.

C Štrbková

li1C/28
lab. cv.

C x

li1D/37
lab. cv.

D Nováček

su1D/38
lab. cv.

D Nováček

su1D/31,li1D/33
lab. cv.

D Antoš,Antoš

su1D/34,li1D/32
lab. cv.

D Antoš,Antoš

su1D/35,li1D/36
lab. cv.

D Polčák,Polčák

li1EMAI/2,su1EMAI/1

lab. cv.
E Sadílek,Sadílek

li1EMET/2
lab. cv.

E Bábor

su1EMAI/3
lab. cv.

E x

li1H/1
lab. cv.

H Polčák

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh přednášek a cv.z Fyziky II v LS ak.roku 2014/15 skupiny A

2F
FYZIKA B,D

Q Dub

0kf
vyb.kap.z fyz.ABCC
P2 Dvořák

su1A/8,su1A/8
lab. cv.

A2/126,A2/215
Babocký,Štrbková

su1A/7,su1A/7
lab. cv.

A2/126,A2/215
Šamořil,Štrbková

li1A/4,su1A/2,li1A/4,su1A/2

lab. cv.
A2/126,A2/126,A2/215,A2/215
Potoček,Potoček,Pejchal,Pejchal

su1A/1,li1A/3,su1A/1,li1A/3

lab. cv.
A2/126,A2/126,A2/215,A2/215
Polčák,Polčák,Pejchal,Pejchal

su1A/5,li1A/6,su1A/5,li1A/6

lab. cv.
A2/126,A2/126,A2/215,A2/215
Potoček,Potoček,NovotnýJ,NovotnýJ

1A/8
teor. cv.

A4/502 Ohlídal

1A/1
teor. cv.

A4/202 Čechal

1A/5,1A/6
teor. cv.

A4/306,U6
Šandera,Édes

1A/2
teor. cv.

A4/502 Slámečka

1A/7
teor. cv.

A4/502 Slámečka

1A/4,1A/3
teor. cv.

A4/502,A4/306
Dvořák,Kvapil

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh přednášek a cv.z Fyziky II v LS ak.roku 2014/15 pro skupinu B

2F
FYZIKA B,D

Q Dub

0kf
vyb.kap.z fyz.ABCC
P2 Dvořák

su1B/18,li1B/16,su1B/18,li1B/16

lab. cv.
A2/215,A2/215,A2/126,A2/126
Zikmund,Zikmund,Dittrichová,Dittrichová

su1B/15,li1B/17,su1B/15,li1B/17

lab. cv.
A2/215,A2/215,A2/126,A2/126
Skoupý,Skoupý,Dittrichová,Dittrichová

li1B/11,su1B/13,li1B/11,su1B/13

lab. cv.
A2/215,A2/215,A2/126,A2/126
Skoupý,Skoupý,Dittrichová,Dittrichová

li1B/12,su1B/14,li1B/12,su1B/14

lab. cv.
A2/215,A2/215,A2/126,A2/126
Štrbková,Štrbková,Babocký,Babocký

1B/13
teor. cv.

A4/202 Lišková

1B/14
teor. cv.

A4/202 Hrtoň

1B/12,1B/11
teor. cv.

A4/202,A4/306
Bábor,Hrtoň

1B/18,1B/17
teor. cv.

A4/303,A4/306
Petráček,Ostapovets

1B/16,1B/15
teor. cv.

A4/502,A4/306
Bartošík,Ostapovets

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh přednášek a cv.z Fyziky II v LS ak.roku 2014/15 pro skupinu C

2F
FYZIKA A,C

Q Průša

0kf
vyb.kap.z fyz.ABCC
P2 Dvořák

su1C/24,li1C/26,su1C/24,li1C/26

lab. cv.
A2/126,A2/126,A2/215,A2/215
Duda,x,Dittrichová,Dittrichová

su1C/23,li1C/25,su1C/23,li1C/25

lab. cv.
A2/126,A2/215,A2/215,A2/126
Duda,Mach,Mach,Duda

su1C/22,su1C/22
lab. cv.

A2/126,A2/215
Sadílek,Sadílek

li1C/27,li1C/27
lab. cv.

A2/126,A2/215
Šamořil,Štrbková

su1C/21,su1C/21
lab. cv.

A2/215,A2/126
Štrbková,Babocký

li1C/28,li1C/28
lab. cv.

A2/126,A2/215 x,x

1C/21,1C/22
teor. cv.

A4/306,A4/502
Spousta,Ryndová

1C/23,1C/24
teor. cv.

A4/202,A4/306
Čechal,Friák

1C/28,1C/27
teor. cv.

A4/306,A4/502 x,x

1C/26,1C/25
teor. cv.

A4/502,A4/306
x,Kvapil

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh přednášek a výp.cv.z Fyziky II v LS ak.roku 2014/15 pro skupinu D

2F
FYZIKA A,C

Q Průša

0kf
vyb.kap.z fyz.ABCC
P2 Dvořák

li1D/37,li1D/37
lab. cv.

A2/126,A2/215
Nováček,Nováček

su1D/38,su1D/38
lab. cv.

A2/126,A2/215
Nováček,Nováček

su1D/31,li1D/33,su1D/31,li1D/33

lab. cv.
A2/215,A2/215,A2/126,A2/126
Antoš,Antoš,Řehák,Řehák

su1D/34,li1D/32,su1D/34,li1D/32

lab. cv.
A2/215,A2/215,A2/126,A2/126
Antoš,Antoš,Řehák,Řehák

su1D/35,li1D/36,su1D/35,li1D/36

lab. cv.
A2/126,A2/126,A2/215,A2/215
Potoček,Potoček,Polčák,Polčák

1D/38
teor. cv.

A4/306 x

1D/33,1D/34
teor. cv.

A4/306,A4/502
Kollárová,Spousta

1D/35,1D/36
teor. cv.

A4/502,A4/306
Druckmullerová,Bartoš

1D/37
teor. cv.

A4/502 Kollárová

1D/31,1D/32
teor. cv.

A4/306,A4/502
Kaiser,Bartoš

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh přednášek a výp.cv.z Fyziky II v LS ak.roku 2014/15 pro skupinu E

2F
FYZIKA B,D

Q Dub

li1EMAI/2,su1EMAI/1,li1EMAI/2,su1EMAI/1

lab. cv.
A2/215,A2/126,A2/126,A2/215
Sadílek,Mach,Mach,Sadílek

li1EMET/1,li1EMET/2

lab. cv.
A2/126,A2/215

Bábor,Bábor

su1EMAI/3
lab. cv.

A2/215 x

1EMET/1,1EMAI/3

teor. cv.
A4/306,U2

Šandera,x

1EMAI/2
teor. cv.

A4/306 Strouhalová

1EMAI/1
teor. cv.

A4/502 Petráček

su1EPDS/1,li1EMTI/1,su1EPDS/1,li1EMTI/1

lab. cv.
A2/217,A2/217,A2/128,A2/128
Šulc,Šulc,Bačovský,Bačovský

li1EPDS/1,su1EMTI/1

teor. cv.
A4/202,A4/202

Macur,Macur

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh přednášek a výp.cv.z Fyziky II v LS ak.roku 2014/15 pro skupinu Nav

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh přednášek a výp.cv.z Fyziky II v LS ak.roku 2014/15 pro skupinu O

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13



Rozvrh přednášek a výp.cv.z Fyziky II v LS ak.roku 2014/15 pro skupinu P

Po

Út

St

Čt

Pá

700–750/1 800–850/2 900–950/3
1000–
1050/4

1100–
1150/5

1200–
1250/6

1300–
1350/7

1400–
1450/8

1500–
1550/9

1600–
1650/10

1700–
1750/11

1800–
1850/12

1900–
1950/13


